
Crna Gora
SAVJET AGENCIJE ZA AUDIOVIZUELNE MEDIJSKE USLUGE 

Broj: 01-082/24-1014/1 
Podgorica, 26.09.2024. godine

Na osnovu člana 143 st. 1 tač. 25 Zakona o audiovizelnim medijskim uslugama ("SI. list Crne Gore", br. 
54/24) i člana 27 st. 1 tač. 28 Statuta Agencije za audiovizuelne medijske usluge, Savjet Agencije za audiovizuelne 
medijske usluge, na sjednici održanoj 26. septembra 2024. godine, donio je

O D L U K U
O USVAJANJU PLANA RADA 

AGENCIJE ZA AUDIOVIZUELNE MEDIJSKE USLUGE ZA 2025. GODINU

1. Usvaja se Plan rada Agencije za audiovizuelne medijske usluge za 2025. godine koji je, saglasno članu 36 
st. 1 tač. 6 Statuta Agencije, direktorica Agencije za audiovizuelne medijske usluge dostavila Savjetu.

2. Plan iz tačke 1. ove Odluke biće objavljen na internet stranici Agencije za audiovizuelne meijske usluge 
www.amuca.orQ.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Saglasno članu 36 st. 1 tač. 6 Statuta Agencije za audiovizuelne medijske usluge, direktorica Agencije je 
dostavila Savjetu prijedlog Plana rada Agencije za audiovizuelne medijske usluge za 2025. godinu. Predloženi Plan 
sadrži pregled aktivnosti koje su usmjerene ka ispunjavanju njenih obaveza direktno propisanih zakonom i 
relevantnim podzakonskim aktima.

Na sjednici održanoj 26. septembra 2024. godine, Savjet Agencije za audiovizuelne medijske usluge 
razmotrio je podneseni prijedlog i donio Odluku o njegovom usvajanju.

Dostavljeno:
Direktorica Agencije za audiovizuelne medijske usluge
Sektor za pravne i ekonomske poslove
Služba za informaciono-komunikacione tehnologije
Arhiva

Savj
Predsjednik
audiovizuelne medijske usluge

nko Bošković
^2____ ,

http://www.amuca.orQ

